



Tiedote 191/2012
08.11.2012 13:23

Päivähoidon valtionhallinnon tehtävät opetus- ja kulttuuriministeriölle

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja sosiaali- ja terveysministeriö tiedottavat

Hallitus esittää, että päivähoitopalvelujen lainsäädännön valmistelu, hallinto ja ohjaus siirtyvät vuoden 2013 alussa sosiaali- ja terveysministeriöstä opetus- ja kulttuuriministeriöön. Päivähoidon siirtäminen opetus- ja kulttuuriministeriöön muodostaisi lasten, perheiden ja hallinnon näkökulmasta eheän kokonaisuuden, jossa päivähoitopalveluiden, esiopetuksen ja perusopetuksen laadukasta jatkumoa voitaisiin ohjata ja kehittää kokonaisvaltaisemmin.

Hallinnon siirto toteutettaisiin niin, ettei siitä aiheudu muutoksia päivähoitopalvelujen asiakkaille, eikä nykyisen päivähoitojärjestelmän toimivuudessa tapahdu muutoksia. Päivähoito ei enää olisi sosiaalihuoltolain mukainen sosiaalipalvelu, mutta siihen sovellettaisiin edelleen joiltakin osin myös sosiaalihuollon lainsäädäntöä.

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston ja Terveiden ja hyvinvoinnin laitoksen tehtävät säilyisivät päivähoito-osalta toistaiseksi ennallaan, mutta niiden päivähoitoon liittyvien tehtävien ohjaus edellyttää jatkossa STM:n ja OKM:n yhteistyötä. Siirto ei myöskään koskisi lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tukia koskevaa lainvalmistelua, joka hallitusohjelmaa koskevissa neuvotteluissa sovitun mukaisesti hoidettaisiin jatkossakin sosiaali- ja terveysministeriössä.

Lisäksi päivähoitolakiin kirjataan ministeriöiden välinen yhteistyövelvoite sellaisten lainmuutosten osalta, joilla voi olla vaikutusta kotihoidon tai yksityisen hoidon tukeen tai päivähoitojärjestelmään. Näin pyritään varmistamaan hallitusohjelmaan sisältyvä tavoite yhteistyön tiivistämisestä

Lapsi- ja perhepolitiikan koordinaatiovastuu kuuluisi jatkossakin sosiaali- ja terveysministeriölle. Yhteistyötä ministeriöiden ja laitosten välillä lisätään lasten ja perheiden palveluissa ja etuuksissa. Myös hallitusohjelmassa painotetaan varhaiskasvatuksen ja sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyön tiivistämistä sekä lasten, nuorten ja perheiden asioiden koordinoinnin parantamista. Lasten, nuorten ja lapsiperheiden palveluja vahvistetaan myös Kaste-ohjelmassa.

Hallitus antoi asiaa koskevan esityksen eduskunnalle torstaina 8. marraskuuta. Esitys liittyy valtion vuoden 2013 talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Lakien on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2013.

Lisätietoja

apulaisosastopäällikkö Reijo Väärälä, STM, p. 029 516 3400
neuvotteleva virkamies Virpi Vuorinen, STM, p. 029 516 3409

neuvotteleva virkamies Tarja Kahiluoto, STM, p. 029 516 3404

Ylijohtaja Eeva-Riitta Pirhonen, OKM, p. 029 533 0258

Muulla palvelussamme

[Päivähoito](#)